РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
***************************************************************************
с. Худоеланское                                                                                                           тел. 2-41-95

ул. Московская, 77А
 от  09 ноября 2021г. №104

О проведении публичных слушаний  по проекту

планировки и проекту межевания территории

линейных объектов: электрические сети 0,4кВ ст. Худоеланская
       В соответствии с Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Худоеланского муниципального образования, Положения о порядке организации проведения публичных слушаний на территории Худоеланского муниципального образования,
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать временную комиссию на период проведения публичных слушаний в соответствии с Положением.

2. Для обсуждения проекта планировки и проекта межевания территории линейных объектов: электрические сети 0,4кВ ст. Худоеланская, назначить публичные слушания на 18 часов    18 ноября 2021 года

3. Место проведения публичных  слушаний: с. Худоеланское, ул. Московская,77А (здание администрации Худоеланского МО).

4. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на  главу Худоеланского муниципального образования.              .

5. Информировать население Худоеланского муниципального образования посредством опубликования настоящего Постановления в средстве массовой информации Худоеланского муниципального образования «Вестник Худоеланского сельского поселения», доведения до населения через телефонную связь, объявлений о том, что они вправе присутствовать и выступать на публичных слушаниях, передавать свои предложения по проекту планировки и проекту межевания территории линейных объектов: электрические сети 0,4кВ ст. Худоеланская по адресу: с. Худоеланское,  телефон 2-41-95, а также ознакомиться с проектом планировки и проектом межевания территории линейных объектов: электрические сети 0,4кВ ст. Худоеланская в администрации Худоеланского муниципального образования.

6. Результаты  публичных слушаний оформляются в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний в Худоеланском муниципальном образовании.

7. Настоящее постановление опубликовать в «Вестнике Худоеланского муниципального образования».

Глава Худоеланского муниципального

образования сельского поселения:                                                            И.Д. Ботвенко